北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2024〕81 号

关于举办物业消防安全公益培训的通知

各会员单位：

为提高会员单位及物业从业人员的消防安全意识，明确

物业服务企业和相关人员的法律责任，准确把握物业消防安

全工作的重点内容，我会将举办物业消防安全公益培训。具

体事项通知如下：

一、培训对象

物业服务企业安全生产相关责任人

二、培训内容

（一）消防安全的重要性

（二）物业消防安全管理职责

（三）消防安全典型事故案例分析

三、主讲人

贾晶浩：北京物业管理行业协会法专委委员、入库专家，

北京北燃焦奥物业管理服务有限公司副总经理

四、培训形式

线上学习

五、线上课程开放时间

2024 年 12 月 10 日 9:00 起循环播放 10 天。

六、观看路径

登录北京物协官网（www.bpma.org.cn）－培训中心－精品

课程－物业消防安全公益培训（进入后请点击“开始学习”

即可免费观看）。

七、联系人及咨询电话

刘立华 63459710

冯 饶 63397002

2024 年 12 月 6 日